INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEI VIEIRA COUTINHO^^ ^ ^

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA 4^'" . ,

TERMO DE AUTUAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO "CARONA" 02.001/2025
MODALIDADE A ADERIR: PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025;
TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preços Por lote;
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DE INTERESSE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mli e vinte e cinco, autuo o presente
processo, na forma de ADESÃO/CARONA, conforme descriminado abaixo:

DA ADESAO

CREDOR; BALLISTA PUBLICIDADE LTDA

CNPJ NO; 31.364.963/0001-06

ENDEREÇO: AV. MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, 326, SALA 305, PARQUE IRACEMA -
FORTALEZA/CE

ITEM I DESCRIÇÃO QUANT. UND VAL UND VALOR

TOTAL

Prestação dos
serviços de assessoria
e consultoria em

planejamento
estratégico, com
supervisão na
prestação de
serviços, gestão de
mídias sociais e revisão

de matérias

institucionais,

impressos e veiculação
de spots institucionais
através de profissionais
destinado atender

as demandas da

Prefeitura Municipal de

Mês

(MESES)
R$20.000,00

(vinte mil
reais)

R$

120.000,00

(CENTO E
VINTE MIL

REAIS)

Tel,; (881 30/5,2259 I v/v.v,' ir;;.,.'i-, '

Rua do Cruzeiro, 244 • Ceivi;: :

CEP: 63640-000 t CNPJ. 0;'-J82.0.'S

INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

São Miguel do
Gostoso/RN.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 120.000,00
(CENTO E VINTE MIL REAIS)

VALOR TOTAL: 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

oWUU.íi' *0 v/í.cwkP'—
MARIA CHEILIA RODRIGUES OLIVEIRA VIANA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Tel.: (88J 36 75.2259 i wvvw.tftcJL>üt'nd*ri' > .

Rua do Cruzeiro. 244 - Centro inü-s::-----.--i-

CEP: 63640-000 | CNPJ 07 9S2.0.^'. - ■ i'